
P /JS M -I 
rdÜTU Reforma \ ¡ ¡ ¡J f a i l d l í 

SMMMMMSS 1918-2018 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Vélez Sórsfieid 264 - Córdoba - Argentina 
Tel: [54 351) 133 2091 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e-m@il: ¡nfo@faud.une.edu.ar 

CORDOBA, 1 1 F E B 2019. 

VISTO: 
El Expediente N° 64468/2018, por el que la Especialista 

Arquitecta Sra. ADRIANA MONDINA (LEGAJO N° 23848), eleva renuncia a su 
cargo de Profesor Asistente con Dedicación Semi-Exclusiva, por concurso, en 
la cátedra de Informática 2007 de la carrera de Arquitectura que desempeña en 
esta Facultad; y, 

CONSIDERANDO: 
Que la presente se fundamenta por razones de haber 

obtenido el Beneficio Jubilatorio. 
Que de acuerdo a lo informado por el Area de Personal 

corresponde aceptar la renuncia de la Esp. Arq. Sra. MONDINI a partir del 
01/12/2018, agradeciendo a la mencionada por los servicios prestados durante 
su actuación en esta Institución. 

Por todo ello, 

EL VICE-DECANO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTICULO N° 1: Aceptar la renuncia presentada por la Especialista 
Arquitecta señora ADRIANA MONDINI (LEGAJO N° 23848 - CUIL N° 27-
13727106-6) a su cargo de Profesor Asistente con Dedicación Semi-Exclusiva, 
por concurso, en la cátedra de Informática 2007 de la carrera de Arquitectura, a 
partir del 01/12/2018 y por razones de haber obtenido el Beneficio Jubilatorio. 

ARTICULO N° 2: Agradecer a la Esp. Arq. Sra. MONDINI por los servicios 
prestados durante el desempeño de sus funciones en esta Facultad. 

ARTICULO N° 3: El Area de Personal deberá registrar la presente en el 
sistema de Bajas habilitado por A.F.l.P. 

ARTICULO N° 4: Dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, Comuniqúese, 
Dese al Registro de Respjjuciones y Archívese. 

WWE.«SIDAD «ACIOf-Ü •et cw-a» 

RESOLUCI 0 1 6 - 1 9 

Facultad di 

[MO JORGE 0 | 
•DECANO 

roül'aciti-o, Uibanis-nô  
¡jnive ;¡dao Nnciontit de Clrdobn 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:nfo@faud.une.edu.ar

